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»Detalle del Plan Anual de Contratacion

RUC: 1260050080001 |

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE TERRESTRE,, TRANSITO SEGURIDAD
VIAL Y TERMINAL TERRESTRE DEL CANTON
QUEVEDO

Usuario: vanelis | [ Cerrar Sesion ]

&R

Ayuda

Instrucciones : Usted debe adjuntar los documentos que respalden la distribucidén de las partidas
presupuestarias, una vez que finalice la creacion del procedimiento de contratacion, en la seccién 6
Anexos de Mddulo USHAY Pliegos o como archivos opcionales cuando se crea el procedimiento en el
SOCE

Recuerde que la cantidad de la partida presupuestaria consolidada sera siempre 1, y el costo unitario
sera la sumatoria del costo unitario de las partidas presupuestarias presentes mas las certificaciones
futuras consolidadas.

—
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Detalle de Partidas para USHAY:

. T Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. .
Nro. Partida CPC T. Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida Costo U. V. Total Periodo
INCORPORACION
DE MODULO PARA
- . Gasto . ) . EL COBRO DE . _
1 530702 831420111  Servicio Comun NO Corriente Normalizado NO Infima Cuantia FRECUENCIAS EN 1.00 Unidad 3,600.0000  3,600.00 C3 =
EL AREA DE g
RECAUDACION
2 8.4.01.03 271900211 Bien Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia ADQUISICION DE 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C3
Inversion IMPLEMENTOS
PARA EVENTOS
civicos be

AGENTES CIVILES
DE TRANSITO Y
ACTIVACIONES
PEATONALES DE LA
EMPRESA PUBLICA
MUNICIPAL DE
TRANSPORTE
TERRESTRE,
TRANSITO,
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3

4

5

6

Servicio

Bien

530502 721120011
730811 979900815
530805 4299217219 Bien

530209 612950011

Servicio

Comun NO GESt,O Normalizado NO
Corriente

Comdn NO Proyec.t,o de Normalizado NO
Inversion

Comudn NO Gast.o Normalizado NO
Corriente

Comun NO Gasto Normalizado NO
Corriente

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electronica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

SEGURIDAD VIAL Y
TERMINAL
TERRESTRE DEL
CANTON QUEVEDO,
QUEVIAL EP

ALQUILER DE UNA
OFICINA PARA EL
FUNCIONAMIENTO
DEL CENTRO DEL
CONTROL Y
MONITOREO DE
VEHICULOS PARA
LA DIRECCION DE
CONTROL
OPERATIVO DE
TRANSITO Y
AGENTES DE
TRANSITO ATQ

SENALIZACION
VERTICAL,

HORIZONTAL Y
DISPOSITIVOS

1.00 Unidad 5,000.0000

5,000.00 C3

COMPLEMENTARIOS 1.00 Unidad 430,000.0000 430,000.00 C3

EN DIFERENTES
CALLES Y
AVENIDAS DEL
CANTON QUEVEDO

Adquirir materiales,
bienes e insumos
para el
cumplimiento de
obligaciones
ambientales y
normativa vigente

Contratar los
servicios de un
gestor de desechos
peligrosos y
especiales
acreditado ante la
AAN o AAAR para el
transporte,
tratamiento y
disposicion final de
los desechos
peligrosos y
especiales
generados por la

1.00 Unidad 5,000.0000

1.00 Unidad 1,200.0000

5,000.00 C3

1,200.00 C3A24P),




7

10

11

12

13

14

530605

730404

530805

530802

530703

730204

730811

730811

832210121

545300012

369400014

2823612233

731230012

836100021

465100211

429990213

Consultoria Comun

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

No Aplica NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Lista corta

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Terminal Terrestre
de Quevedo

Realizar la
actualizacion del
plan de movilidad y
la generacion de
estudio de
necesidades de
transporte del
cantén Quevedo
para la toma de
decisiones respecto
al transito,
transporte terrestre
y seguridad vial
Adquisicion e
Instalacion,
Tumbado y
Centrales de Aires
acondiconado

Contenedores de
basurapara la
Terminal
Terrestrede
Quevedo
Adquisicion de
uniformes para
servidores publicos

Alquiler de
impresoras para las
oficinas
administrativas

Instalar letreros y
senalética
corporativa para las
oficinas
administrativas,
terminal terrestre,
y cuartel de
operaciones de ATQ
Adquisicion de
luminarias y
reflectorres LED
Sefializacion
vertical en las
instalaciones de la
Terminal Terrestre

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad 200,400.0000 200,400.00 C3

Unidad 49,357.0000 49,357.00 C3

Unidad 1,000.0000 1,000.00 C3

Unidad 30,000.0000 30,000.00 C3

Unidad 6,500.0000 6,500.00 C3

Unidad 140,000.0000 140,000.00 C3

Unidad  6,500.0000 6,500.00 C3

Unidad  6,300.0000 6,300.00 C3




Adquisicién de
intura de alto
Proyecto de Subasta Eréfico ara
v L, Normalizado NO Inversa . P L.
Inversion . sefializacion
Electrénica .
horizontal de la
Terminal Terrestre

15 730811 351100212 Bien Comun NO 1.00 Unidad 7,000.0000 7,000.00 C3

Mantenimiento
. , Gasto . . , Electrico y de
16 530404 873900011 Servicio Comun NO R Normalizado NO Infima Cuantia .
Corriente luminarias en las

instalacionesTTQ

SERVICIO DE
SEGURIDAD Y
VIGILANCIA
PRIVADA 24 7 CON
ARMA LETAL, QUE
INCLUYA
MONITOREO DE
SISTEMA CCTV Y
SUPERVISION PARA
) Gasto Subastas LAS
17 530208 852500013 Servico ~ Comdn NO  _ . Normalizado NO Inversa INSTALACIONES 1.00 Unidad 252,000.0000 252,000.00 C1 C2

Electrdnica DEL TERMINAL
TERRESTRE DE
QUEVEDO, PATIO
DE RETENCION
VEHICULAR Y
CUARTEL DE
OPERACIONES DE
AGENTES DE
TRANSITO DE
QUEVIAL EP

Desarrollo de
sistema interno de
administracion de
citaciones gestiA3n
de multas y
cobranza con
modulos de manejo
de CRTV
planificacion
operativa

1.00 Unidad 3,500.0000 3,500.00 C2 C3

Proyecto de

-, 1.00 Unidad 67,000.0000 67,000.00 C1
Inversion

18 840107 831490012 Consultoria Comdn NO No Aplica NO Lista corta

Adquisicion de
Impresoras y UPS
P , P L. fici )
royecto de 1 alizado NO Infima Cuantia "or@ k@8 Oficinas ., 0 nidad  6,000.0000  6,000.00 C1
Inversion Administrativas y
Operativas de

Quevial Ep

20 840107 452300041 Bien Comudn NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia Adquisicion de 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C1
Inversion equipos para

19 840107 4516003111 Bien Comun NO




21

22

23

24

25

26

27

28

840104

840104

730404

730404

570201

531407

530805

530804

621420012  Bien
4826502118 Bien
871520211  Servicio
871100212  Servicio
713360111  Servicio
462110552  Bien
4299217219 Bien

38912013307 Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Licitacion

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

administracion del
sistema citaciones
gestion de multas y
cobranza con
modulos de manejo
de CRTV
planificacion
operativa
Adquisicion de
Radios digitales y
serviciode
frecuencia para los
agentes de transito
Adquisicion de
Alcoholimetro para
realizar operativos
de transito

Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
semaforos del
Canton Quevedo

Mantenimiento
preventivo y
correctivo de la
franjadora
Contratacion De
Poliza De Cauciones
A Servidores
Publicos Y Polizas
De Seguro De
Bienes Muebles E
Inmuebles
Adquisicion de
equipos
tecnoldgicos
Adquisicion de
Contenedores de
Basura para La
Terminal Terrestre
de Quevedo
Adquisicion De
Tintas cintas y
Toner Para
Impresoras De Las
areas
Administrativas De
QUEVIAL EP

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5,740.0000

5,740.00 C1

11,520.0000 11,520.00 C1

20,000.0000 20,000.00C1C3

3,500.0000 3,500.00 C1C3

125,000.0000 125,000.00 C1 C3

7,000.0000 7,000.00C1€
1,800.0000 1,800.00 C1
6,700.0000 6,700.00 C1




29

30

31

32

33

34

35

36

530804

530803

530612

530609

530505

530405

530404

530404

389110011

611910013

Bien

Bien

9290000121 Servicio

835690413

731140214

871410011

871520211

859901911

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Gasto
Corriente

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Menor Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Adquisicion de
materiales de
oficina no
catalogados Para
los funcionarios de
QUEVIAL EP

Adquisicion De
Combustible para
Los Vehiculos de
QUEVIAL EP

Contratacion De
Servicios de
Capacitacion para
los Funcionarios
Publicos acerca De
Funciones
Competencias y
Responsabilidades
Laborales

2.00 Unidad  3,000.0000

1.00 Unidad 12,000.0000

1.00 Unidad 20,000.0000

Monitoreo de las
descargas liquidas
residuales y ruido
ambiental
generadas por las
instalaciones de la
TerminalTerrestre
de Quevedo

1.00 Unidad 1,800.0000

Alquiler de
camionetas doble
cabina que incluya
sirena y baliza para
control de transito

1.00 Unidad 45,000.0000

Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
vehiculos incluido
repuestos

1.00 Unidad 20,000.0000

Mantenimiento
Electrico y de
Luminaria en las
Instalaciones del
Terminal Terrestre
de Quevedo

1.00 Unidad 6,500.0000

Mantenimiento De
Los Aires
Acondicionados de
la Empresa
QUEVIAL EP

1.00 Unidad  6,500.0000

6,000.00 C1 C3

12,000.00 C1 C3

20,000.00 C1

1,800.00 C1

45,000.00 C1

20,000.00 c1@

6,500.00 C1

6,500.00 C1




Servicio de
organizacion de

37 530205 962900116 Servicio Comin NO  C0St© Normalizado NO Infima Cuantia SVENte para 1.00 Unidad  3,000.0000 3,000.00 C1
Corriente incorporar a los
agentes de transito
a QUEVIAL EP
Gasto Subastas sql\;ljésr:?e%?n:{i?r:wat;g;e
38 530203 439230011 Servicio Comun NO ] Normalizado NO Inversa ) 1.00 Unidad 6,600.0000 6,600.00 C1
Corriente L Extintores Para La
Electrénica R
Institucion
Inicio Fin Pag.1/1
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