Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 19 de Diciembre de 2023 | 15:34

RUC: 1260050080001

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE | Usuario: vanelis | [Cerrar Sesión] TRANSPORTE TERRESTRE,,TRANSITO SEGURIDAD VIAL Y TERMINAL TERRESTRE DEL CANTON QUEVEDO

Consultar

Entidad Contratante

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1 Creación del Plan

Paso 2 Detalles del Plan

Paso 2.2 Detalle de Partidas para USHAY

Paso 3 Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones: Usted debe adjuntar los documentos que respalden la distribución de las partidas presupuestarias, una vez que finalice la creación del procedimiento de contratación, en la sección 6 Anexos de Módulo USHAY Pliegos o como archivos opcionales cuando se crea el procedimiento en el SOCE

Recuerde que la cantidad de la partida presupuestaria consolidada será siempre 1, y el costo unitario será la sumatoria del costo unitario de las partidas presupuestarias presentes más las certificaciones futuras consolidadas.

Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 38

Detalle de Partidas para USHAY:

	talle u	e Partidas	para USI	IAI.										
Nro.	Partida	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	530702	831420111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INCORPORACION DE MÓDULO PARA EL COBRO DE		Unidad	3,600.0000	3,600.00 C3
2	8.4.01.03	271900211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS PARA EVENTOS CÍVICOS DE AGENTES CIVILES DE TRÁNSITO Y ACTIVACIONES PEATONALES DE LA EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE TRANSPORTE TERRESTRE, TRÁNSITO,	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C3

									SEGURIDAD VIAL Y TERMINAL TERRESTRE DEL CANTÓN QUEVEDO, QUEVIAL EP ALQUILER DE UNA OFICINA PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL CENTRO DEL CONTROL Y				
3	530502	721120011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MONITOREO DE VEHICULOS PARA LA DIRECCION DE CONTROL OPERATIVO DE TRANSITO Y AGENTES DE TRANSITO ATQ	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C3
4	730811	979900815	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	SEÑALIZACION VERTICAL, HORIZONTAL Y DISPOSITIVOS COMPLEMENTARIOS EN DIFERENTES CALLES Y AVENIDAS DEL CANTON QUEVEDO	1.00	Unidad ·	430,000.0000 4	30,000.00 C3
5	530805	4299217219	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquirir materiales, bienes e insumos para el cumplimiento de	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00 C3
						Corriente			obligaciones ambientales y normativa vigente				
6	530209	612950011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar los servicios de un gestor de desechos peligrosos y especiales acreditado ante la AAN o AAAR para el transporte, tratamiento y disposición final de los desechos peligrosos y especiales generados por la	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00 C3

7	530605	832210121	Consultoria	a Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO	Lista corta	Terminal Terrestre de Quevedo Realizar la actualización del plan de movilidad y la generación de estudio de necesidades de transporte del cantón Quevedo para la toma de decisiones respecto al tránsito, transporte terrestre y seguridad vial	1.00	Unidad	200,400.0000	200,400.00 C3
8	730404	545300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	Menor Cuantía	Adquisición e Instalación, Tumbado y Centrales de Aires acondiconado	1.00	Unidad	49,357.0000	49,357.00 C3
9	530805	369400014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contenedores de basurapara la Terminal Terrestrede Quevedo	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00 C3
10	530802	2823612233	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	Adquisición de uniformes para servidores públicos	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00 C3
11	530703	731230012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Alquiler de impresoras para las oficinas administrativas	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00 C3
12	730204	836100021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	Menor Cuantía	Instalar letreros y señalética corporativa para las oficinas administrativas, terminal terrestre, y cuartel de operaciones de ATQ	1.00	Unidad	140,000.0000	140,000.00 C3
13	730811	465100211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de luminarias y reflectorres LED	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00 C3
14	730811	429990213	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Señalización vertical en las instalaciones de la Terminal Terrestre	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00 C3

15	730811	351100212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de pintura de alto tráfico para señalización horizontal de la Terminal Terrestre	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C3
16	530404	873900011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Electrico y de luminarias en las instalacionesTTQ	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00 C2 C3
17	530208	852500013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA 24 7 CON ARMA LETAL, QUE INCLUYA MONITOREO DE SISTEMA CCTV Y SUPERVISIÓN PARA LAS INSTALACIONES DEL TERMINAL TERRESTRE DE QUEVEDO, PATIO DE RETENCIÓN VEHICULAR Y CUARTEL DE OPERACIONES DE AGENTES DE TRANSITO DE QUEVIAL EP	1.00	Unidad 2	252,000.0000 2	252,000.00 C1 C2
18	840107	831490012	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Lista corta	modulos de manejo de CRTV planificacion operativa	1.00	Unidad	67,000.0000	67,000.00 C1
19	840107	4516003111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Impresoras y UPS Para Las Oficinas Administrativas y Operativas de Quevial Ep	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C1
20	840107	452300041	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de equipos para	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C1

									administracion del sistema citaciones gestion de multas y cobranza con modulos de manejo de CRTV planificacion operativa				
21	840104	621420012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Radios digitales y serviciode frecuencia para los agentes de transito	1.00	Unidad	5,740.0000	5,740.00 C1
22	840104	4826502118	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion de Alcoholimetro para realizar operativos de transito	1.00	Unidad	11,520.0000	11,520.00 C1
23	730404	871520211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado ^{NO}	Menor Cuantía	Mantenimiento preventivo y correctivo de semaforos del Canton Quevedo	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00 C1 C3
24	730404	871100212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento preventivo y correctivo de la franjadora	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00 C1 C3
25	570201	713360111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado ^{NO}	Licitación	Contratacion De Poliza De Cauciones A Servidores Publicos Y Polizas De Seguro De Bienes Muebles E Inmuebles	1.00	Unidad 1	125,000.0000 1	.25,000.00 C1 C3
26	531407	462110552	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisición de equipos tecnológicos	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C1
27	530805	4299217219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de Contenedores de	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00 C1
28	530804	38912013307	' Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion De Tintas cintas y Toner Para Impresoras De Las areas Administrativas De QUEVIAL EP	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00 C1

29	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Adquisicion de materiales de oficina no catalogados Para los funcionarios de QUEVIAL EP	2.00	Unidad	3,000.0000	6,000.00 C1 C3
30	530803	611910013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisicion De Combustible para Los Vehiculos de QUEVIAL EP	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00 C1 C3
31	530612	9290000121	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratacion De Servicios de Capacitacion para los Funcionarios Publicos acerca De Funciones Competencias y Responsabilidades Laborales	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00 C1
32	530609	835690413	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Monitoreo de las descargas liquidas residuales y ruido ambiental generadas por las instalaciones de la TerminalTerrestre de Quevedo	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00 C1
33	530505	731140214	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Ferias Inclusivas	Alquiler de camionetas doble cabina que incluya sirena y baliza para control de transito	1.00	Unidad	45,000.0000	45,000.00 C1
34	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado ^{NO}	Menor Cuantía	Mantenimiento preventivo y correctivo de vehiculos incluido repuestos	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00 C1
35	530404	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Mantenimiento Electrico y de Luminaria en las Instalaciones del Terminal Terrestre de Quevedo	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00 C1
36	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Mantenimiento De Los Aires Acondicionados de la Empresa QUEVIAL EP	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00 C1

3:	7 530205	962900116	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	agentes de transito a QUEVIAL EP	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C1
38	3 530203	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Aquisicion Recarga Y Mantenimiento De Extintores Para La Institucion	1.00	Unidad	6,600.0000	6,600.00 C1
<u>Ir</u>	<u>icio</u> Fin Pag.	1/1											
4	Regresar	Contin	uar										

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.

